EXMO. SR.
LUCAS NASCIMENTO DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL
PASSA VINTE - MG

Ofício n.o: 08/ 2022
Data: 17/03/2022
Assunto: Solicitação providencia.
Unidade: Plenário da Câmara

                                        Senhor,

                                       Na condição de Relatora da Comissão de
Legislação, Justiça e Redação da Câmara Municipal e no uso de minhas
atribuições, venho solicitar a V. Exa, solicitar que sejam encaminhadas
todas as leis sancionadas pelo Executivo Municipal.

                                     Ressalta-se que a Câmara Municipal é a Casa das
Leis, devendo, portanto todas as Leis Municipais sancionadas serem aqui
arquivadas, para acesso a toda a população.

                                     Ainda, informamos que em razão da Lei
Complementar n.º 131/2009 necessitamos das Leis sancionadas para
disponibilização no site da Câmara Municipal.

                                     Sem mais para o momento renovo votos de elevada
estima e consideração.

Atenciosamente,

Polyana dos Santos Aguiar Rezende
Vereadora

EXMO. SR.
LUCAS NASCIMENTO DE ALMEIDA
PREFEITO MUNICIPAL
PASSA VINTE - MG